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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET SEKÄ SITOVA TONTTIJAKO

Asuinkerrostalojen korttelialue.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Korttelin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää asuinhuoneistoja varten.

Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusalalle sallitusta
kerrosalasta saadaan käyttää liike- ja toimistotiloja varten.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennuksen julkisivupinnan ja vesikaton leikkauskohdan ylin korkeusasema.

Rakennusala.

Maanalainen väestönsuojaksi tarkoitettu tila.

Maanalainen autojen pysäköimispaikka.
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YLEISET MÄÄRÄYKSET:

AUTOPAIKAT:
Asunto 1ap/100 k-m2
Toimisto- ja liiketila 1ap/50 k-m2
Tontin 17 rakentamisen yhteydessä on toteutettava tontin omien autopaikkanormin mukaisten
autopaikkojen lisäksi 42 autopaikkaa tonttia 16 varten.

Maanalaisiin tiloihin johtava ajoluiska.

Valokatteinen tila, jonka saa rakentaa kaavassa osoitetun kerrosalan lisäksi
ja johon tulee sijoittaa tilaa jalankululle.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen
ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan on oltava vähintään 35 dBA.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa/ yhteiskäyttöalue.

Istutettava alueen osa.

Ajoyhteys.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Pysäköimispaikka.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa. (j= jätevesi, l= kaukolämpö,
p= puhelin, s= sadevesi, v= vesi, z=sähkö)

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Historiallisesti, rakennushistoriallisesti ja kaupunkikuvan säilymisen kannalta
arvokas rakennus, jota ei saa purkaa. Rakennuksessa suoritettavien
korjaus- ja muutostöiden sekä käyttötarkoituksen muutosten tulee olla
sellaisia, että kohteen luonne säilyy.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten tilojen
ulkoseinärakenteiden, ikkunoiden ja ilmanvaihtoaukkojen ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan on oltava vähintään lukusarjan dB(A)-arvon
ilmoittama. Lukusarjan ensimmäinen luku ilmoittaa asuinhuoneita ja
jälkimmäinen liike-, palvelu- ja työhuoneita koskevan dB(A)-arvon.




